de consensu Doctorum Collegii, qui prohibentur alios admittere, 

quos minime constet omnino praecellere iis, qui antea habebantur, 

uberioremque fructum esse discipulis allaturos. Mutationes tamen 
rarissimae sint. 

XXXII. De auctorum textibus, qui in variis disciplinis expla- 

nantur, certior fieri debet S. Congtio Studiorum in triennali rela¬ 
tione. 

CAPUT IV. 

De Graduum Collatione. 

XXXIII. Gradus academici tres enumerantur : Baccalaureatus, 
Licentia seu Prolytatus, Laurea seu Doctoratus. 

XXXIV. Ad examen pro Laurea Candidati non admittuntur, 

nisi expleto Studiorum curriculo ; pro Licentia nonnisi penultimo 

304 
AMERICAN ECCLESIASTICAL REVIEW. 

studiorum anno finito ; pro Baccalaureatu nonnisi postquam alterum 

Studiorum annum absolverint, si de theologis agatur, vel postquam 

Institutiones Canonicas obierint si de canonistis agatur. 

XXXV. Examen ad Baccalaureatum et Licentiam orale tantum 

erit : saltern coram tribus Collegii Doctoribus perficiatur et ad 

horam integram protrahatur; ad Lauream turn scriptum turn orale. 

Scriptum ita fiet: ex thesibus ad hoc propositis tres sortiantur ex 

quibus candidatus eliget quam maluerit, quaeque argumentum prae- 

bebit ad dissertationem latino sermone ex tempore conscribendam, 

intra spatium sex horarum, absque ullo libri vel scripti subsidio, si 

Bibliam et Concilium Tridentinum et Vaticanum pro theologis 

excipias, et corpus Iuris pro canonistis, in loco expresse designato, 

uno adstante Collegii doctore. (Probatio Candidatorum Iuris 

Canonici versabitur non supra thesibus sed supra titulis.) Theses 

theologicae pro experimento scripto, numero erunt quinquaginta ex 

iis selectae, quae pro examine orali assignantur. Tituli totidem 

Iuris Canonici ex iis pariter excepti qui pro orali proponuntur. 

XXXVI. Dissertatio scripto a candidatis exarata, quinque Docto- 

rum iudicio subiicietur, quorum adprobatio, pluralitate suffragio- 

rum, omnino necessaria est, ut candidatus ad orale experimentum 

admittatur. 

XXXVII. Examen orale fiet saltern coram quatuor Doctoribus 

Collegii, quibus integrum erit, ex thesibus pro experimento desi¬ 

gnate quamlibet eligere, ita tamen ne singuli eamdem eligant. 

XXXVIII. In Theologica Facultate pro Baccalaureatu Candi¬ 

datorum periculum septuaginta quinque theses amplecti debet; pro 

Licentia centum ; pro Laurea ducentas. Theses Theologicae pro 

Baccalaureatu et Licentia assumentur ex tractatibus illo anno 

expositis : pro Laurea ex universa Theologia Dogmatica centum et